

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 13 50 33 38**

**NOK A/S**

**c/o Flexlaw ApS**

**Kløverprisvej 10 B**

**2650 Hvidovre**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017

---

Frederik Lønstrup Homann  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NOK A/S c/o Flexlaw ApS Kløverprisvej 10 B 2650 Hvidovre  CVR-nr.: 13 50 33 38 Stiftet: 2. oktober 1989 Hjemsted: Hvidovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Nikolaj Schwartz, Formand Frederik Lønstrup Homann Nickey Jørgensen
<b>Direktion</b>	Frederik Lønstrup Homann
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	18	167	-74	-101	-145
Resultat af ordinær primær drift	18	167	3.176	-1	1.175
Finansielle poster, netto	-326	-8	-8	127	43
Årets resultat	-249	1.145	2.471	127	973
<b>Balance:</b>					
Balancesum	6.952	6.278	5.789	2.614	2.740
Egenkapital	3.908	4.156	3.011	2.340	2.407

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 1. juli 2015 til 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udlejning af selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod 1.145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>1/7 - 31/12 2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.672</b>	<b>166.559</b>
Andre finansielle indtægter	7.598	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-333.802</u>	<u>-7.963</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-308.532</b>	<b>158.596</b>
1 Skat af årets resultat	<u>59.779</u>	<u>986.866</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-248.753</u></b>	<b><u>1.145.462</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.145.462
Disponeret fra overført resultat	<u>-248.753</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-248.753</u></b>	<b><u>1.145.462</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	6.798.573	5.784.125
	Varebeholdninger i alt	6.798.573	5.784.125
2	Udskidte skatteaktiver	51.430	51.430
	Andre tilgodehavender	102.411	442.138
	Tilgodehavender i alt	153.841	493.568
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.952.414</b>	<b>6.277.693</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.952.414</b>	<b>6.277.693</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.407.505	3.656.258
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.907.505</b>	<b>4.156.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.039.475	0
5 Deposita	0	60.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.039.475	60.000
5 Gældsforpligtelser	48.000	0
Gæld til pengeinstitutter	148.727	104.641
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	717.905	1.796.984
Anden gæld	90.802	127.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.434	2.061.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.044.909</b>	<b>2.121.435</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.952.414</b>	<b>6.277.693</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>1/7 - 31/12 2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-59.779	5.708
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-992.574</u>
	<u><b>-59.779</b></u>	<u><b>-986.866</b></u>
	<u><b>31/12 2016</b></u>	<u><b>31/12 2015</b></u>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	51.430	-941.144
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>992.574</u>
	<u><b>51.430</b></u>	<u><b>51.430</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>51.430</u>	<u>51.430</u>
	<u><b>51.430</b></u>	<u><b>51.430</b></u>
	<u><b>31/12 2016</b></u>	<u><b>31/12 2015</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.656.258	2.510.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-248.753</u>	<u>1.145.462</u>
	<u><b>3.407.505</b></u>	<u><b>3.656.258</b></u>



## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	48.000	1.834.975	2.087.475	0
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>1.834.975</u></b>	<b><u>2.087.475</u></b>	<b><u>60.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter samt øvrige kreditinstitutter, er der givet pant i aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.799 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

#### Moms

Selskabet indgår i fællesregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.